1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.12.15
588
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

15.12.2014
№

588

	О мерах по обеспечению  пожарной  и антитеррористической безопасности в период Новогодних и Рождественских праздников

В целях обеспечения пожарной и антитеррористической безопасности  в период проведения Новогодних и Рождественских праздников администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать главам сельских поселений, руководителям предприятий и учреждений:

          - повысить персональную ответственность должностных лиц за соблюдение правил пожарной безопасности, противопожарного режима и антитеррористической безопасности;

- на объектах и в местах проведения праздничных массовых мероприятий организовать дежурство ответственных работников администраций сельских поселений.

2. Отделу образования администрации Красноармейского района (Васильев А.И.) принять дополнительные меры для обеспечения  общественной и пожарной безопасности во время утренников и елок, принять меры по недопущению террористических актов в образовательных учреждениях.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций принять  меры по обеспечению общественной и пожарной безопасности, антитеррористической защищенности  во время проведения новогодних вечеров на своих объектах.

4. Рекомендовать  отделению полиции по Красноармейскому району МО МВД России  «Цивильский» (Степанов В.А.) принять меры по обеспечению общественной безопасности во время массовых новогодних мероприятий, провести весь комплекс  предупреждающих действий для предотвращения террористических актов.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на отдел специальных программ  администрации Красноармейского района.
Глава администрации

Красноармейского района                                                            А.В. Шестаков

Васильев Н.И.
PAGE